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 - og vores nye 
VOLLEYLINJE

 



 

Om skolen… 
Brøndby Idrætsefterskole åbnede i august 2009 med 100 elever 
fordelt på linjerne fodbold og dans/fitness. Fra august 2011 
udvider skolen til 150 elever og tilbyder som noget nyt også 
linjerne golf og VOLLEYBALL. 

Brøndby Idrætsefterskole bygger på værdierne 

VILJE – AMBITIONER – ENGAGEMENT. 

Dette gælder både i forhold til den almindelige undervisning – 
der er grundlaget for skolens eksistens og derfor også det 
vigtigste – for efterskole-delen og naturligvis også for linjedelen. 

Brøndby Idrætsefterskole har til huse i det tidligere Brøndby Park 
Hotel – det betyder at vi råder over enestående fysiske rammer – 
bl.a. sover eleverne på fantastiske 2-personers værelser med 
eget bad/toilet. 

Brøndby Idrætsefterskole har et naturligt fokus på idræt i 
hverdagen. Udover linjefaget tilbyder vi en række valgfag med 
idrætsrelateret indhold, ligesom skolen har en særlig aftale med 
fitness-kæden SATS, der ligger på Brøndby Stadion umiddelbart 
over for skolen, der giver eleverne en særlig rabat på træning i 
fitness-centret. 

Du kan læse meget mere om skolen, dagligdagen, 
undervisningen, særlige arrangementer og meget mere på vores 
hjemmeside: 

 

www.brondby-ie.dk 

Om volleylinjen… 

Brøndby Idrætsefterskole og BRH volley har indgået et     
samarbejde, der betyder, at det fra august 2011 er muligt for 
piger at tage 9. - eller 10. klasse på volleylinjen på Brøndby 
Idrætsefterskole. 

Dette særlige efterskoletilbud retter sig mod de piger, der 
udover uddannelse og efterskoleophold, har viljen og lysten til at 
dygtiggøre sig endnu mere indenfor volleyball 

Volleyaktiviteterne forestås af BRH Volleys ungdomstrænerstab 
således, at der sikres et højt sportsligt niveau. Udover 3 ugentlige 
morgentræninger på efterskolen, vil man som elev kunne 
deltage i BRH Volleys almindelige træninger og blive tilbudt at 
indgå i BRH Volleys Sundhedsprogram. 

Det er ikke et krav, at man spiller kampe for BRH Volley – man 
kan således sagtens fortsætte med at spille kampe for sin egen 
klub, så længe det passer ind i efterskolens øvrige aktiviteter. 

Ønsker man at blive udfordret på højere niveau, vil der være 
mulighed for at indgå på BRH Volleys ungseniorhold, som pt. 
spiller i 2. division øst. Dette kan ligeledes gøres samtidig med, at 
man spiller ungdomsvolley for sin egen klub. 

BRH Volley har siden 2001 årligt opnået medaljer i 
ungdomsmesterskaberne. I alt 22 medaljer fordelt på 11 guld-, 8 
sølv- og 3 bronzemedaljer er det blevet til de seneste 9 år. Hertil 
kommer udtagelse af adskillige spillere til ”Årets Hold” samt til 
de forskellige ungdomslandshold. Se mere på:  

www.brhvolley.dk   

http://www.brondby-ie.dk/
http://www.brhvolley.dk/

